


Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
1 42201100 1 SUPPORTO PARASPRUZZI DX SUPPORT SUPPORT LAGER SOPORTE

2 67020030 3 RUOTINA IN GOMMA WEEL ROUE RAD RUEDA

3 67622080 1 GOMMA PARASPR. ANT. DX RUBBER BAVETTE GUMMI GOMA

4 68822090 1 LAMA PREMIG. ANT. DX KNIFE LAME KLINGE HOJA

5 68822070 1 LAMA PREMIG. POST. DX KNIFE LAME KLINGE HOJA

6 67622060 1 GOMMA PARASPR. POST. DX RUBBER BAVETTE GUMMI GOMA

7 42201050 4 CERNIERA PER PARASPRUZZI HINGE CHARNIERE GLENK CHARNELA

8 42201040 1 CARTER PARASPRUZZI ANT. COVER CARTER SCHUTZ CARTER

9 69220190 2 MOLLA TRAZIONE SPRING RESSORT FEDER RESORTE

10 70511506 4 CUSCINETTO 6202-2RS BEARING COUSSINET LAGER COIJNETE

11 42201020 1 TENDICINGHIA ANTERIORE TIGHTENER TENDEUR SPANNER TENSOR

12 A2050012 1 RIDUTTORE DESTRO REDUCER REDUCTEUR REDUZIERGETREIBE REDUCTOR

13 69420240 2 PULEGGIA CONDOTTA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA

14 69420210 2 PULEGGIA MOTORE PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE POLEA

15 68230900 1 MOTORE MP100S MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR

16 A2050011 1 RIDUTTORE SINISTRO REDUCER REDUCTEUR REDUZIERGETREIBE REDUCTOR

17 69822010 1 BASAMENTO BASE BASE UNTERTEIL BASE

18 42201090 1 SUPPORTO PARASPRUZZI SX SUPPORT SUPPORT LAGER SOPORTE

19 68822080 1 LAMA PREMIG. ANT. SX KNIFE LAME KLINGE HOJA

20 67622090 1 GOMMA ANTERIORE SX RUBBER BAVETTE GUMMI GOMA

21 68822060 1 LAMA PREMIG. POST. SX KNIFE LAME KLINGE HOJA

22 67622070 1 GOMMA POST.SX RUBBER BAVETTE GUMMI GOMA

23 70130007 2 CINGHIA PV J8 610 BELT COURROIE RIEMEN CORREA

24 42246050 1 CARTER DX COVER CARTER SCHUTZ CARTER

25 42246040 1 CARTER SX COVER CARTER SCHUTZ CARTER

26 67622050 1 GOMMA ANTERIORE RUBBER BAVETTE GUMMI GOMA

27 72901001 4 MOLLA PREMISPAZZOLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE

28 72901015 1 PORTASPAZZOLE COMPLETO CARBON BRUSH HOLDER ASSY PORTE-CHARBON COMPLET KOHLEHALTERUNG KOMPLETT PORTAESCOBILLAS COMPLETO

29 71710182 4 SPAZZOLA MOTORE R87 CARBON BRUSH MOTOR CHARBON MOTEUR KOHLEBÜRSTE ESCOBILLA MOTOR

50 70910814 - VITE TE M8X40 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

51 71108003 - ROSETTA PIANA Ø8 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

52 69102110 3 BOCCOLA PER RUOTINA BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO

53 71010803 - DADO M8 INOX NUT ECROU MUTTER TUERCA

54 71600003 4 MOLLA A SPILLO Ø1.8X34 SPRING RESSORT FEDER RESORTE

55 70980603 - VITE TPSEI M6X20 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

56 71020602 - DADO AUTOBL. M6 INOX LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

57 70230008 4 ANELLO SEEGER RS7 RING BAGUE RING ANILLO

58 70980609 - VITE TPSEI M6X30 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO



59 40704010 2 VITE SPECIALE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

60 71010605 - DADO M6 INOX NUT ECROU MUTTER TUERCA

61 41517040 - RONDELLA Ø15.2X30X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

62 70220009 2 ANELLO SEEGER Ø15 RING BAGUE RING ANILLO

63 70910619 - VITE TE M6X40 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

64 69105030 2 BOCCOLA Ø10X15.8X8.5 BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO

65 71110005 - ROSETTA 11X30X2,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

66 71110007 - ROSETTA GROWER Ø10 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA

67 70911008 - VITE TE M10X35 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

68 42201010 1 TENDICINGHIA POSTERIORE TIGHTENER TENDEUR SPANNER TENSOR

69 71106002 - ROSETTA PIANA Ø6X18 INOX WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

70 68822050 1 LAMA PREMIGOMMA ANT. KNIFE LAME KLINGE HOJA

71 71021601 - DADO AUTOBL. M16X1.5 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

72 40607110 - RONDELLA Ø6.5X25X4 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

73 71106009 - ROSETTA GROWER Ø6 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA

74 70910608 - VITE TE M6X16 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

75 70406064 2 CHIAVETTA 6X6X20 KEY CLAVETTE KEIL CLAVIJA

76 71021002 - DADO AUTOBL. M10 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

77 41007270 - RONDELLA Ø8.5X38X5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

78 71108009 - ROSETTA GROWER Ø8 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA

79 70910808 - VITE TE M8X25 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

80 70910803 - VITE TE M8X16 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

81 70910605 - VITE TE M6X14 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

82 71108003 - RONDELLA Ø8X17 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

84 71116002 - ROSETTA Ø16X30X2 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA





Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
1 2 SPAZZOLA BRUSH BROSSE BURSTE CEPILLO

2 41001100 2 GIUNTO ELASTICO COUPLING ENTRAINEMENT KUPPLUNG ACOPLAMINETO

3 69009010 6 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR

4 41201040 2 FLANGIA FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA

5 69102030 6 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO

6 70800007 2 GUARNIZIONE OR 3068 GASKET GARNITURE DICHTUNG JUNTA

8 69011010 2 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR

9 70730471 2 PARAOLIO Ø30X47X7 OIL SEAL JOINT PAULSTRA SIMMERING ARO RASCADOR DE ACEITE

10 70511702 4 CUSCINETTO 6303 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE

14 69001120 2 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR

15 40205120 4 MORSETTO HOLDFAST ETAU ZWINGE ABRAZADERA

16 41205020 2 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT LAGER SOPORTE

17 70405053 1 CHIAVETTA 5X5X18 UNI 6604 KEY CLAVETTE KEIL CLAVIJA

18 69350100 1 COPPIA CONICA DX BEVEL GEAR PAIR PAIR CONIQUE RED. KEGELRADPAARUNG PAR CONICAS RED.

18A 69350110 1 COPPIA CONICA SN BEVEL GEAR PAIR PAIR CONIQUE RED. KEGELRADPAARUNG PAR CONICAS RED.

19 67400410 2 GUARNIZIONE GASKET GARNITURE DICHTUNG JUNTA

20 74550002 2 TAPPO SFIATATOIO BREATHER BOUCHON STOPSEL RESPIRADERO

24 67400020 2 GUARNIZIONE GASKET GARNITURE DICHTUNG JUNTA

25 40205130 2 COPERCHIO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA

26 67400420 2 GUARNIZIONE GASKET GARNITURE DICHTUNG JUNTA

27 70512501 4 CUSCINETTO 6205 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE

28 69001130 2 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR

29 41205010 2 SCATOLA RIDUTTORE BOX BOITIER GEHAUSE CAJA

30 74550006 2 TAPPO LIVELLO PLUG BOUCHON STANDSCHRAUBE TAPON

32 67400180 2 GUARNIZIONE GASKET GARNITURE DICHTUNG JUNTA

34 70738521 2 PARAOLIO Ø38X52X8 OIL SEAL JOINT PAULSTRA SIMMERING ARO RASCADOR DE ACEITE

35 70800006 2 GUARNIZIONE OR 3100 GASKET GARNITURE DICHTUNG JUNTA

36 69001100 2 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR

37 41201050 2 PIATTO PORTASPAZZOLA PLATE PLATEU BURSTENTRAGER PLATO PORTACEPILLO

38 40205080 2 RONDELLA SPECIALE WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

40 69230010 2 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE

50 71308004 - RONDELLA Ø8X18 CONTACT WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

51 70910810 - VITE M8X30 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

52 71108009 - RONDELLA Ø8 GROWER WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

53 71108007 - RONDELLA Ø8X24 UNI 6593 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

54 71308002 - RONDELLA Ø8 SCHNORR WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

56 70930801 - VITE M8X18 TCEI UNI 5931-67 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

57 70910602 - VITE M6X10 TE UNI 5739-65 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO



Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
58 71106009 - RONDELLA Ø6 GROWER WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

59 71106007 - RONDELLA Ø6X24 UNI 6593 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

60 70910804 - VITE M8X20 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

61 71110001 - RONDELLA Ø10X16 AL WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

62 70911001 - VITE M10X12 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO





Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
1 42203170 1 PIASTRINA DI BLOCCO PLATE PLAQUE PLATTE PLACA

2 42203060 1 SUPPORTO MICRO SUPPORT SUPPORT LAGER SOPORTE

3 42203030 1 SUPP. ATTACCO MARTINETTO SUPPORT SUPPORT LAGER SOPORTE

4 42203020 1 ATTACCO MARTINETTO CONNECTION EMBRAYAGE KUPPLUNG JUNTURA

5 42203090 2 LEVA GUIDA BASAMENTO LEVER LEVIER HEBEL PALANCA

6 42203120 1 STAFFA DI SOLLEVAMENTO BRACKET BRIDE HALTER SOPORTE

7 42203100 1 ATTACCO STAFFA SOLL. DX CONNECTION EMBRAYAGE KUPPLUNG JUNTURA

8 42203110 1 ATTACCO STAFFA SOLL. SX CONNECTION EMBRAYAGE KUPPLUNG JUNTURA

9 69220160 1 MOLLA A TRAZIONE SPRING RESSORT FEDER RESORTE

10 66200340 1 MARTINETTO ACTUATOR VERIN SPINDELMOTOR GATO

11 42203010 1 LEVA SOLLEVAMENTO LEVER LEVIER HEBEL PALANCA

12 42203130 1 BRACCIO DI SOLLEVAMENTO ARM BRAS ARM BRAZO

13 72105001 1 MICROINTERRUTTORE MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR

14 71706092 2 SPAZZOLA MOTORE CARBON BRUSH MOTOR CHARBON MOTEUR KOHLEBÜRSTE ESCOBILLA MOTOR

50 70910414 - VITE TE M4X8 UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

51 71304001 - RONDELLA DENT. 4 DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA

52 70910407 - VITE TE M4X16 UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

53 71010302 - DADO M3X3 UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA

54 70910810 - VITE TE M8X30 UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

55 70940303 - VITE TCTC M3X20 UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

56 71020401 - DADO AUTOBL. M4X6 UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

57 71010801 - DADO M8 UNI 5589 NUT ECROU MUTTER TUERCA

58 70981002 - VITE TPSEI M10X25 UNI 5933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

59 71021002 - DADO AUTOBL. M10 UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

60 69121040 2 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO

61 42203050 1 PERNO PIN PIVOT BOLZEN EJE

62 70960602 - GRANO EI M6X16 UNI 5927 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

63 71108003 - ROSETTA 8.5X17 UNI 6592 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

64 72915006 2 PIEDINO FOOT PIEDS FUSS BASE

65 42203160 8 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE ABSTANDSSTUCK SEPARADOR

66 70911027 - VITE TE M10X40 UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

67 69102020 2 BOCCOLA 8X13X4.5 BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO

68 70960804 - GRANO EI M8X35 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

69 71020804 - DADO AUTOBL. M8 INOX UNI
7473

LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

70 69109050 2 BOCCOLA SOLL. BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO

71 70911008 - VITE TE M10X35 UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

72 42203140 1 FULCRO STAFFA FULCRUM POINT D'APPUI DREHPUNKT FULCRO

73 69102060 2 BOCCOLA BRACCIO BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO



Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
74 71011002 - DADO M10X6 UNI 5589 NUT ECROU MUTTER TUERCA

75 70911012 - VITE TE M10X70 UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

76 69121030 1 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO

77 71010602 - DADO M6X5 UNI 5588 NUT ECROU MUTTER TUERCA

78 70911015 - VITE TE M10X45 UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

79 70910804 - VITE M8X20 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

80 71103002 - ROSETTA Ø3X8 UNI 6593 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA





Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
1 69512010 1 VOLANTE DIAM.330 COMPL. STEERING WHEEL VOLANT LENKRAD VOLANTE

2 72913009 1 TAPPO PLUG BOUCHON DECKEL TAPON

3 74008007 1 POMELLO KNOB POMMEAU KUGELGRIFF POMO

4 67533010 1 SOFFIETTO BELLOWS SOUFFLE BLASEBALG FUELLE

5 70405052 1 CHIAVETTA  5X5X20 KEY CLAVETTE KEIL CLAVIJA

6 42227090 1 ALBERO STERZO SHAFT ARBRE WELLE EJE

7 70542501 1 SUPP. A FLANGIA UBPFL 205 SUPPORT SUPPORT LAGER SOPORTE

8 74807003 1 GIUNTO CARDANICO UNIVERSAL JOINT JOINT UNIVERSEL KREUZGELENK ARTICULACION DE CARDAN

9 42227030 1 STAFFA TENDICATENA SUPPORT SUPPORT LAGER SOPORTE

10 69009080 1 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE ABSTANDSSTUCK SEPARADOR

11 70512001 2 CUSCINETTO 6004ZZ BEARING COUSSINET LAGER COJINETE

12 42227010 1 PIGNONE STERZO Z=9 PINION PIGNON RITZEL PINON

13 42227020 1 PIGNONE TENDICATENA PINION PIGNON RITZEL PINON

14 70300004 1 GIUNTO CATENA ½" JOINT JOINT KUPPLUNG JUNTO

15 70300017 1 CATENA 1/2X5/16X71p CHAIN CHAINE KETTE CADENA

16 72908006 4 PIPETTA PIPE PIPETTE ROHRCHEN EMPALME ANGULAR

17 69330120 1 CORONA Z=65 CROWN GEAR COURONNE ZAHNKETTENRAD CORONA DENTADA

18 42227050 1 PARASPRUZZI SPLASH GUARD BAVETTE SPRITZGUMMI PARASALPICADURAS

19 68200250 1 MOTORUOTA CIMA ANTISKID TRACTION WHEEL MOTOROUE ATRIEBSMOTOR RUEDA MOTRIZ

19A 68200310 1 MOTORUOTA MR ANTISKID TRACTION WHEEL MOTOROUE ATRIEBSMOTOR RUEDA MOTRIZ

22 71025001 1 GHIERA M50 RING EMBOUT GEWINDERING TUERCA

23 69009060 1 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE ABSTANDSSTUCK SEPARADOR

24 70515001 1 CUSCINETTO  60102RS BEARING COUSSINET LAGER COJINETE

25 42227070 1 MOZZO PER ALBERO HUB MOYEU NABE BUJE

26 70525001 1 CUSCINETTO 32010 BEARING COUSSINET LAGER COJINETE

27 70758801 1 PARAOLIO Ø58X80X8 OIL SEAL JOINT PAULSTRA SIMMERING ARO RASCADOR DE ACEITE

28 42227060 1 ALBERO FLANGIATO SHAFT ARBRE WELLE EJE

29 69109070 1 BOCCOLA Ø14X16X20 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO

50 40627180 1 DADO SPECIALE M14 NUT ECROU MUTTER TUERCA

51 70910808 - VITE M8X25 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

52 71108003 - RONDELLA PIANA Ø8X17 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

53 71108009 - ROSETTA GROWER Ø8X2X2 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA

54 71020801 - DADO AUTOBL. M8 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

55 71108003 - RONDELLA PIANA Ø8X17 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

56 70910810 - VITE TE M8X30 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

57 70911015 - VITE TE M10X45 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

58 71308001 - RONDELLA DENTATA Ø10 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA

59 70911003 - VITE TE M10X20 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO



Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
60 70980802 - VITE TPSEI M8X14 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

61 70910605 - VITE TE M6X14 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

62 71106007 - RONDELLA PIANA Ø6X24 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

63 71106009 - RONDELLA GROWER Ø6 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA





Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
1 68922010 2 SEMIASSE AXLE SHAFT DEMI-ESSIEU ACHSWELLE SEMI-EJE

2 42217010 2 PERNO GUIDA CEPPI PIN AXE BOLZEN CASQUILLO

3 70730521 2 PARAOLIO 30X52X7 OIL SEAL JOINT PAULSTRA SIMMERING ARO RASCADOR DE ACEITE

4 70522501 2 CUSCINETTO 30205 BEARING COUSSINET LAGER COJINETE

5 74803043 2 COPPIA CEPPI CON MOLLE BLOK-SPRING MACHOIRE-RESSORT BREMSKLOTZ-FEDER MORDAZA-RESORTE

6 74803052 2 GANASCIA FRENO Ø 125 BLOCK MACHOIRE BREMSKLOTZ MORDAZA

7 74803053 2 MOLLA GANASCIE FRENI Ø 125 SPRING RESSORT FEDER RESORTE

8 74803045 2 LEVA PER PERNO LEVER LEVIER STANGE VARILLA

9 74803044 2 PERNO OLIVA PIN AXE BOLZEN CASQUILLO

14 66920180 2 MOZZO RUOTA HUB MOYEU NABE BUJE

15 67030490 2 RUOTA  IN GOMMA WHEEL ROUE WELLE RUEDA

15A 67030460 2 RUOTA IN ANTISKID ANTISKID WHEEL ROUE ANTISKID ANTISKIDRAD RUEDA DE ANTISKID

16 70522001 2 CUSCINETTO 30204 BEARING COUSSINET LAGER COJINETE

17 42217020 2 COPERCHIO RUOTA COVER COUVERCLE DECKEL TAPA

18 74610005 3 FORCELLA M8X32 FORK CHAPPE GABELKOPF HORQUILLA

19 42218100 1 TIRANTE ANTERIORE TIE ROD TIRANT STANGE VARILLA

20 42218010 2 ASTA FRENO ROD PIVOT STANGE VARILLA

21 42218130 2 PERNO LEVA FRENO PIN PIVOT BOLZEN EJE

22 42218020 1 COPERTURA PEDALE PEDAL COVER GARNITURE PEDALE PEDAL GUMMI CUBREPEDAL

23 42218040 1 PEDALE PEDAL PEDALE PEDAL PEDAL

24 42218060 1 LEVA COMANDO LEVER LEVIER HEBEL PALANCA

25 42218090 1 TIRANTE TIE ROD TIRANT STANGE VARILLA

26 42218030 1 TIRANTE FRENO TIE ROD TIRANT STANGE VARILLA

27 69220440 1 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE

28 42218050 1 LEVA DI BLOCCO LEVER LEVIER HEBEL PALANCA

29 42218120 1 ALBERO SHAFT ARBRE WELLE EJE

30 42218080 1 ASTA BILANCIERE ROD PIVOT STANGE VARILLA

31 74620006 2 CLIPS PER FORCELLA PIN AXE BOLZEN PERNO

50 70911003 - VITE TE M10X20 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

51 71110007 - RONDELLA GROWER Ø10 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA

52 71021002 - DADO AUTOBL. M10 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

53 70910610 - VITE TE M6X20 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

54 70800001 2 GUARNIZIONE OR2043 GASKET JOINT DICHTUNG JUNT

55 69102220 2 BOCCOLA Ø12X14X20 BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO

58 70911005 - VITE TE M10X25 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

59 71310002 - ROSETTA Ø10 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

60 71116003 - RONDELLA Ø16X25X2.5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

61 71041601 2 DADO INTAGLIO M16X1.5 NUT ECROU MUTTER TUERCA

Massimo  Bendazzoli
15 - cod. ruota Ruota antitraccia 67030470
        cod. non marking wheel 67030470



Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
62 71504002 2 COPIGLIA Ø4X30 COTTERPIN GOUPILLE SPLINT PASADOR

63 70940502 - VITE TCTC M5X10 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

64 70910803 - VITE TE M8X16 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

65 40205080 - ROSETTA Ø8.2X32X4 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

66 71010801 - DADO M8 NUT ECROU MUTTER TUERCA

67 42218110 1 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE ABSTANDSSTUCK SEPARADOR

68 69105070 2 BOCCOLA Ø25 BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO

69 70980801 - VITE TPSEI M8X14 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

70 69121010 1 BOCCOLA Ø 10.5 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO

71 71010503 - DADO M5X3.5 NUT ECROU MUTTER TUERCA

72 71110002 - ROSETTA PIANA Ø10.5X21 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

73 70911015 - VITE TE M10X45 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

74 69121020 1 BOCCOLA FILETTATA M8 BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO

75 70910503 - VITE TE M5X16 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

76 71108009 - RONDELLA GROWER Ø8 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA





Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
1 41836040 1 COPERCHIO CON SFIATO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA

2 41036040 1 ANELLO FILETT. CON GUARN. RING BAGUE RING ANILLO

3 66500180 1 FILTRO A TAZZA DIAM.204 FILTER FILTRE FILTER FILTRO

4 69722040 1 SERBATOIO SOLUZIONE SOLUTION TANK RESERVOIR EAU PROPRE LAUGENTANK TANQUE SOLUCION

5 72199004 2 INTERRUTT, A GALLEGGIANTE SWITCH INTERRUPTEUR SCHALTER INTERRUPTOR

6 42246030 1 SCHIENALE BACK DOSSIER RUCKENLEHNE RESPALDO

7 42246130 1 SEDILE SEAT SIEGE SITZ ASIENTO

8 42236190 1 BALESTRINO SEDILE SPRING RESSORT FEDER RESORTE

9 42236200 1 STAFFA SUPP. FINECORSA BRACKET BRIDE LAGER SOPORTE

10 72905024 1 LAMPEGGIATORE WINKING LIGHT CLIGNOTEUR BLINKANLAGE DESTELLADOR

11 42246140 1 PIASTRA SEDILE PLAQUE PLAQUE BEFESTIGUNGSAUFLAGE PLACA

12 42236090 1 SUPP. LAMPEGGIATORE BRACKET BRIDE LAGER SOPORTE

13 72300016 1 LAMPADINA 48V 10W ELECTRIC BULB AMPOULE GLÜHLAMPE LAMPARA

14 72905028 1 VETRO ARANCIO PLASTIC COVER ORANGE VERRE ORANGE DREICKGLAS ORANGE CRISTAL NARANJO

15 42236140 1 PERNO AGGANCIO PIN PIVOT BOLZEN EJE

16 42236120 1 SUPPORTO AGGANCIO SUPPORT SUPPORT LAGER SOPORTE

17 42236150 1 PERNO PIN PIVOT BOLZEN EJE

18 69210270 1 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE

20 67512270 1 TUBO ASPIRAZIONE TUBE TUYAU ROHR TUBO

21 42236080 1 PIASTRINA PREMITUBO PLATE PLAQUE PLATTE PLACA

22 41036060 1 TAPPO SCARICO COMPLETO PLUG BOUCHON STPFEN TAPON

23 41036080 1 CATENELLA PER TAPPO CHAIN CHAINE KETTE CADENA

24 67300080 1 MANICOTTO SLEEVE MANCHON MUFFE MANGUITO

25 74220059 2 FASCETTA CLAMP COLLIER SCHLAUCHBINDER ABRAZADERA

26 67512530 1 TUBO SCARICO D=50 L=630 TUBE TUYAU ROHR TUBO

28 42236180 1 RACCC. SCARICO FLANGIATO FITTING RACCORD VERSCHRAUBUNG RACOR

29 41836060 2 AGGANCIO TUBO DI SCARICO LINK-UP AGRAFER KUPPLUNG EMBRAGUE CARRITO

30 69722030 1 SERBATOIO RECUPERO RECOVERY TANK RESERVOIR EAU SALE SCHMUTZWASSERTANK TANQUE AGUA SUCIA

31 42236130 1 AGGANCIO SERBATOIO LINK-UP AGRAFER KUPPLUNG EMBRAGUE CARRITO

32 69104050 1 BOCCOLA Ø8X12X185 BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQIOLLO

34 74008001 2 POMELLO VB3 M8 FP KNOB POMMEAU RENDELSCHRAUBE POMO

35 42236220 2 COLONNETTA M8 STUD BOLT TIGE GEWINDEBOLZEN PRISIONERO

36 70800021 1 GUARNIZIONE OR 6225 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA

37 42236210 1 SUPPORTO INTER. SEDILE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE

38 42236230 1 CONTROPIASTRA AGGANCIO PLAQUE PLAQUE BEFESTIGUNGSAUFLAGE PLACA

50 70980609 - VITE TPSEI M6X30 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

51 70910601 - VITE TE M6X10 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

52 71106009 - RONDELLA GROWER Ø6 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA



Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
53 71010601 - DADO M6X6 UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA

54 70980605 - VITE TPSEI M6X16 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

55 71110003 - RONDELLA PIANA Ø10X21 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

56 71110001 - RONDELLA GROWER Ø10 AL LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA

57 70911003 - VITE TE M10X20 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

58 70974202 - VITE Ø4.2X16 AUTOF. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

59 70980607 - VITE TPSEI M6X40 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

60 71106006 - RONDELLA PIANA Ø6 INOX WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

61 70910502 - VITE M5X12 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

62 70610603 - VITE TE M6X12 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

63 70910616 - VITE M6X35 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

64 71010605 - DADO M6X5 INOX NUT ECROU MUTTER TUERCA

65 71305001 - RONDELLA DENTATA Ø5 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA

66 70970603 - VITE M6X35TPS INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

67 70910611 - VITE TE M6X20 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

68 71306001 - RONDELLA DENTATA Ø6 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA

69 71106009 - RONDELLA Ø6X18 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

70 71106002 - RONDELLA Ø6 INOX WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

71 67523020 1 TUBO SCARICO COMPLETO EXHAUST PIPE ASSEMBLY FLEXIBLE DE VIDANGE COMPL. ABWASSERSCHLAUCH KOMPL. TUBO DE DESCARGA
COMPLETO

72 74560013 1 RACCORDO 3/4"M-1/2"F FITTING RACCORD VERSCHRAUBUNG RACOR

73 74550001 1 TAPPO 1/2" CAP CAPUCHON KAPPE TAPON

74 67406070 1 GUARNIZIONE TAPPO 1/2" GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA





Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
1 42241030 1 PIASTRA FILTRO PLATE PLAQUE PLATTE PLACA

2 42241020 1 SUPPORTO ASPIRATORE SUPPORT SUPPORT LAGER SOPORTE

3 40541020 3 COLONNETTA M6X115 STUD BOLT TIGE GEWINDEBOLZEN PRISIONERO

4 69210400 3 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE

5 67406060 1 PROFILO MOUSSE15X15X1000 PROFILE PROFIL PROFIL PERFIL

6 66500140 1 FILTRO FILTER FILTRE FILTER FILTRO

7 42036040 1 PROTEZIONE GALLEGGIANTE PROTECTION COVER PROTETION SCHUTZ PROTECCION

8 67406020 1 GUARNIZIONE ASPIRATORE RING JOINT RING JUNTA

9 67532110 1 TUBO FONOASSORBENTE DEADENING HOSE TUYAU ISOLANT PHONIQUE SCHALLSCHLUCKER TUBO FONOABSORBENTE

10 74210003 1 FASCETTA CLAMP COLLIER LAGGERING ANILLO

11 68130330 1 MOTORE ASPIRAZIONE SUCTION MOTOR MOTEUR D'ASPIRATION SAUGMOTOR MOTOR ASPIRACION

12 67401050 1 CUFFIA SOFFIETTO SHROUD JOINT LAGGERING ANILLO

13 71707111 2 SPAZZOLA MOTORE CARBON BRUSH MOTOR CHARBON MOTEUR KOHLEBÜRSTE ESCOBILLA MOTOR

50 71010605 9 DADO M6X4 INOX UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA

51 70980605 4 VITE M6X16 TPSEI INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

52 71106002 3 RONDELLA 6X12.5 INOX





Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
1 74560009 1 NIPLES 1/2-3/4 OTTONE M.M. NIPPLE RACCORD NIPPEL BOQUILLA ROSCADA

2 74510001 1 CORPO RUBINETTO 1/2 G F.F. COCK ROBINET WASSERHAHN GRIFO

3 74570005 1 INNESTO RAPIDO 1/2" M. COUPLING EMBRAYAGE KUPPLUNG ACOPLAMIENTO

4 74570004 1 RACCORDO RAPIDO ½ PIPE RACCORD STUTZEN RACOR

5 67522950 1 TUBO 12X17 L=500 TUBE TUYAU ROHR TUBO

7 74520011 2 PORTAGOMMA 3/4X16 CONNECTOR RACCORD SCHLAUCHANSCHLUSS EMPALME TUBO DE GOMA

8 66500480 1 FILTRO FILTER FILTRE FILTER FILTRO

9 66500150 1 CARTUCCIA FILTRO FILTER FILTRE FILTER FILTRO

10 67522960 1 TUBO SPIRALATO TUBE TUYAU ROHR TUBO

11 42237010 1 SUPPORTO FILTRO ELETTR. SUPPORT SUPPORT LAGER SOPORTE

12 68533010 1 ELETTROVALVOLA 36V 3/8" ELECTORVALVE SOUPAPE ELECTRIQUE ELEKTROVENTIL ELECTROVALVULA

13 67522970 1 TUBO SPIRALATO 14 L=420 TUBE TUYAU ROHR TUBO

14 67522980 2 TUBO RETINATO L=100 TUBE TUYAU ROHR TUBO

15 74530003 1 RACCORDO T 10-13-10 PIPE RACCORD STUTZEN RACOR

16 40237030 1 LEVA RUBINETTO LEVER LEVIER HEBEL PALANCA

17 74210001 7 FASCETTA STRINGITUBO CLIP COLLIER SCHELLE ABRAZADERA

18 68533020 1 BOBINA ELET. 36V 3/8" REEL BOBINE SPULE BOBINA

19 68510060 1 CORPO ELET. 3/8" BODY CORPS KORPER CUERPO

50 70910808 4 VITE M8X25 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

51 71108009 4 ROSETTA GROWER DIAM.8 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

52 71108003 4 ROSETTA DIAM.8X17 UNI  6592 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

53 70910401 2 VITE M4X12 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

54 71020401 2 DADO M4 AUTOBL. UNI 7473 NUT ECROU MUTTER TUERCA

55 70920411 1 VITE 3/16X1/4 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

56 70910820 2 VITE M8X70 TE UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

57 72913010 1 TAPPO SALVAFILETTO DIAM. 4,5 CAP CAPUCHON KAPPE TAPON

58 71020803 - DADO M8 AUTOBL. BASSO INOX LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE





Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
1 � 40411010 2 PERNO GUIDA RUOTA PIN AXE BOLZEN PERNO

2 � 67020080 2 RUOTA PARACOLPI Ø80 WHEEL ROUE RAD RUEDA

3 � 71405002 6 SPINA ELASTICA Ø5X14 UNI 6873 SPRING PIN FOURCHETTE SPANNSTIFT PASADOR ELASTICO

4 � 41811060 6 PIASTRINA DI FISSAGGIO PLAQUE PLAQUETTE BEFESTIGUNGSAUFLAGE PLAQUETA

5 � 68807070 1 LAMA PREMIGOMMA
POSTERIORE

BLADE PLAQUETTE LEISTE LISTON

6 � 67707130 1 GOMMA POST. 33 SHORE REAR RUBBER 33 SHORE BAVETTE ARRIERE 33 SHORE HINT. SAUGGUMMI 33 SHORE GOMA TRASERA 33 SHORE

6A 67707140 1 GOMMA POST. 40 SHORE REAR RUBBER 40 SHORE BAVETTE ARRIERE 40 SHORE HINT. SAUGGUMMI 40 SHORE GOMA TRASERA 40 SHORE

6B 67707180 1 GOMMA POST. ANTIOLIO REAR RUBBER OIL-RESISTANT BAVETTE ARRIERE ANTI-HUILLE HINT. SAUGGUMMI OELBEST. GOMA TRASERA ANTI-ACEITE

7 69607060 1 CORPO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE BODY CORPS DE SUCEUR SAUGFUSSKÖRPER CUERPO LIMPIAPAVIMENTOS

8 � 67707120 1 GOMMA ANTERIORE FRONT RUBBER BAVETTE AVANT VORDERER SAUGGUMMI GOMA DELANTERA

9 � 68807070 1 LAMA PREM. ANT. SX LEFT BLADE PLAQUETTE GAUCHE LINKE LEISTE LISTON IZQUIERDO

10 � 68807050 1 LAMA PREM. ANT. DX RIGHT BLADE PLAQUETTE DROITE RECHTE LEISTE LISTON DERECHO

11 � 40411020 4 RONDELLA SPECIALE SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIALE UNTERLAGSCHEIBE SPEZIAL ARANDELA ESPECIAL

12 � 40311030 1 COLONNETTA TERGIP. STUD BOLT TIGE GEWINDEBOLZEN PRISIONERO

13 � 40711010 1 COLONNETTA TERGIP. STUD BOLT TIGE GEWINDEBOLZEN PRISIONERO

14 � 40311020 2 DADO COLONNETTA M12 NUT ECROU MUTTER TUERCA

15 � 40711030 2 SPILLO CON CATENELLA CHAIN WITH CLIP CHAINE AVEC EPINGLE KETTE MIT SPLINT CADENA CON ESPIGA

16 67512270 1 TUBO TERGIPAVIMENTO SUCTION HOSE FLEXIBLE ASPIRATION SAUGSCHLAUCH TUBO DE ASPIRACION

17 74210003 1 FASCETTA PLASTICA CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA

50 � 70940502 - VITE M5X10 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

51 � 70980608 - VITE M6X25 TPSEI UNI 5933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

52 � 71010607 - DADO M6x3 INOX  UNI 5589 NUT ECROU MUTTER TUERCA

53 � 71020603 - DADO M6 AUTOBL.INOX UNI 6926 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

54 � 70911030 - VITE M10X110 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

55 � 71110002 - ROSETTA 10X21 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

56 � 71021002 - DADO M10 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

� A9607003 - TERGIPAVIMENTO COMPLETO SQUEEGEE ASSEMBLY SUCEUR COMPLET SAUGFUSS KOMPLETT LIMPIAPAVIMENTOS COMPLETO





Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
1 68230550 1 MOTORID. A0MP40 36V 60W GEARMOTOR MOTOREDUCTEUR REDUZIERGETREIBE MOTORIDUCTOR

2 42212080 1 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA

3 70405052 1 CHIAVETTA 5X5X20 KEY CLAVETTE KEIL CLAVIJA

4 41212030 1 STAFFA BRACKET BRIDE HALTER SOPORTE

5 71404003 2 SPINA 4X36 UNI 6873 PIN CHEVILLE STIFT PASADOR

6 42212060 1 RULLO ROLLER ROULEAU ROLLE RODILLO

6A 41212040 1 RULLO ROLLER ROULEAU ROLLE RODILLO

7 70300004 2 GIUNTO CATENA 1/2X5/16 JOINT JOINT KUPPLUNG JUNTO

8 71106007 1 RONDELLA 6X24 UNI 6593 WASCHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

9 70300009 1 CATENA 1/2X5/16 PASSI 11 CHAIN CHAINE KETTE CADENA

10 70300016 1 CATENA 1/2X5/16 PASSI 15 CHAIN CHAINE KETTE CADENA

11 70300018 1 CATENA 1/2X5/16 PASSI 19 CHAIN CHAINE KETTE CADENA

12 42212030 1 ATTACCO TERGIPAVIMENTO JOINT EMBRAYAGE KUPPLUNG JUNTURA

13 42212040 1 LEVA DI REGOLAZIONE DX LEVER LEVIER HEBEL PALANCA

13A 42212050 1 LEVA DI REGOLAZIONE SX LEVER LEVIER HEBEL PALANCA

14 67010140 2 RUOTA 100 M55 RX F15 WHEEL ROUE RAD RUEDA

15 42212020 1 BRACCIO TERGIPAVIMENTO ARM BRAS ARM BRAZO

15A 42212010 1 BRACCIO TERGIPAVIMENTO ARM BRAS ARM BRAZO

16 42212070 1 GOMMA RUBBER BAVETTE GUMMI GOMMA

17 74008010 2 VOLANTINO VB40 M8X45 HANDWHEEL VOLANT HANDRAD RUEDA

18 69210270 2 MOLLA COMPR. Ø12X1,5X55 SPRING RESSORT FEDER RESORTE

19 40312180 1 REGISTRO ADJUSTER REGISTRE REGISTER REGULADOR

20 40312190 1 CONTRODADO NUT ECROU MUTTER TUERCA

51 70910602 1 VITE TE M6X16 UNI 5739 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

52 70940403 2 VITE TCTC M4X50 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

53 71104001 6 RONDELLA Ø4X9 UNI 6592 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

54 70911005 2 VITE TE M10X25 UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

55 71110007 2 RONDELLA GROWER Ø10 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA

56 70910607 1 VITE TE M6X16 UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

57 71106009 2 RONDELLA GROWER DIAM.6 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA

58 70911021 2 VITE TE M10X70 UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

59 71110006 4 RONDELLA 10X30X2 INOX UNI
6593

WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

60 69104070 2 BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO

61 71020401 2 DADO AUTOBL. M4X6 UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

62 70910801 2 VITE TE M8X12 UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

63 71108003 - RONDELLA Ø8X17 UNI 6592 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

64 71021002 2 DADO AUTOBL. M10X10 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

65 70911203 1 VITE TE M12X45 UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO



Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
66 71011201 1 DADO M12X12 UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA

67 70911206 2 VITE TE M12X25 UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

68 71312004 2 RONDELLA GROWER Ø12 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA

69 71112001 2 RONDELLA 12X24 UNI 6592 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

70 69121060 1 BOCCOLA M12 BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO

71 71112003 - MOLLA A TAZZA Ø12X25X0,9 CUPPED WASHER RONDELLE CONCAVE TELLERFEDER ARANDELA CONCAVA

72 71112001 - RONDELLA Ø13X24X2,5 UNI 6592 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

73 71706092 2 SPAZZOLA MOTORE CARBON BRUSH MOTOR CHARBON MOTEUR KOHLEBÜRSTE ESCOBILLA MOTOR

74 70910511 - VITE M5X50 TE UNI 5739 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

75 71020501 - DADO M5X7 AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

76 72105003 2 MICROINTERRUTTORE MICROSWITCH MICRO-INTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR

77 71021002 - DADO M10X10 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

78 70911211 - VITE M12X60 TE UNI 5739 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO





Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
01 68230540 1 MOTORID. A0MP40 36V 60W SX GEARMOTOR MOTOREDUCTEUR REDUZIERGETREIBE MOTORIDUCTOR

02 42212080 1 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA

03 70405052 1 CHIAVETTA 5X5X20 KEY CLAVETTE KEIL CLAVIJA

04 41212030 1 STAFFA BRACKET BRIDE HALTER SOPORTE

05 71404003 2 SPINA 4X36 UNI 6873 PIN CHEVILLE STIFT PASADOR

06 41212040 1 RULLO ROLLER ROULEAU ROLLE RODILLO

07 70300004 2 GIUNTO CATENA 1/2X5/16 JOINT JOINT KUPPLUNG JUNTO

08 71106007 1 RONDELLA 6X24 UNI 6593 WASCHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

09 42212100 1 BRACCIO FISSO ARM BRASS ARM BRAZO

10 42212150 1 GANCIO CHAIN CHAINE KETTE CADENA

11 70300018 1 CATENA 1/2X5/16 PASSI 19 CHAIN CHAINE KETTE CADENA

12 42212030 1 ATTACCO TERGIPAVIMENTO JOINT EMBRAYAGE KUPPLUNG JUNTURA

13 42212040 1 LEVA DI REGOLAZIONE DX LEVER LEVIER HEBEL PALANCA

13A 42212050 1 LEVA DI REGOLAZIONE SX LEVER LEVIER HEBEL PALANCA

14 67010140 2 RUOTA 100 M55 RX F15 WHEEL ROUE RAD RUEDA

15 42212090 1 BRACCIO OSCILLANTE TERGIPAV. ARM BRAS ARM BRAZO

16 42212070 1 GOMMA RUBBER BAVETTE GUMMI GOMMA

17 74008010 2 VOLANTINO VB40 M8X45 HANDWHEEL VOLANT HANDRAD RUEDA

18 69210270 2 MOLLA COMPR. Ø12X1,5X55 SPRING RESSORT FEDER RESORTE

19 40312180 1 REGISTRO ADJUSTER REGISTRE REGISTER REGULADOR

20 40312190 1 CONTRODADO NUT ECROU MUTTER TUERCA

21 42212140 1 PIASTRA FERMO PLAQUE PLAQUE BEFESTIGUNGAUFLAGE PLACA

22 42212300 1 PERNO SNODO PIN AXE BOLZEN PERNO

23 69109120 2 BOCCOLA LAMELLARE BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO

24 42212110 1 DISTANZIATORE SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR

25 69102070 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO

26 71706092 2 SPAZZOLA MOTORE CARBON BRUSH MOTOR CHARBON MOTEUR KOHLEBÜRSTE ESCOBILLA MOTOR

27 72105003 2 MICROINTERRUTTORE MICROSWITCH MICRO-INTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR

50 70220005 - SEEGER E16 SEEGER RING SERRE CLIPS SEEGERRING ANILLO SEEGER

51 70910602 - VITE TE M6X16 UNI 5739 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

52 70940403 - VITE TCTC M4X50 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

53 71104001 - RONDELLA Ø4X9 UNI 6592 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

54 70911005 - VITE TE M10X25 UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

55 71110007 - RONDELLA GROWER Ø10 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA

56 70910607 - VITE TE M6X16 UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

57 71106009 - RONDELLA GROWER DIAM.6 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA

58 70911021 - VITE TE M10X70 UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

59 71110006 - ROSETTA 10X30X2 INOX UNI6593 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

60 69104070 - BOCCOLA BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO



Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
61 71020401 - DADO AUTOBL. M4X6 UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

62 70910801 - VITE TE M8X12 UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

63 71108003 - RONDELLA Ø8X17 UNI 6592 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

64 71021002 - DADO AUTOBL. M10X10 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

65 70911203 - VITE TE M12X45 UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

66 71011201 - DADO M12X12 UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA

67 70911206 - VITE TE M12X25 UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

68 71312001 - RONDELLA DENT. Ø12 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA

69 71112001 - RONDELLA 12X24 UNI 6592 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

70 69121060 - BOCCOLA M12 BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO

71 71112003 - MOLLA A TAZZA Ø12X25X0,9 CUPPED WASHER RONDELLE CONCAVE TELLERFEDER ARANDELA CONCAVA

72 71112001 - RONDELLA Ø13X24X2,5 UNI 6592 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

74 70910511 - VITE M5X50 TE UNI 5739 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

75 71020501 - DADO M5X7 AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

77 71021002 - DADO M10X10 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

78 70911211 - VITE M12X60 TE UNI 5739 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

79 71010602 - DADO M6x5 UNI 5588 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA

80 70910808 - VITE M8X25 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

81 71020801 - DADO M8X8,5 AUT. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

82 71020601 - DADO M6X6 AUT. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

83 71306001 - RONDELLA DENT. Ø6 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA

84 70910616 - VITE M6X35 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

85 70940404 - VITE M4X16 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO





Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
1 74008006 1 POMELLO VB40-M8 KNOB POIGNEE KUGELGRIFF POMO

2 69210460 1 MOLLA A COMPRESSIONE SPRING RESSORT FEDER RESORTE

3 42207090 1 ALBERINO DI REGOLAZIONE SHAFT ARBRE WELLE EJE

4 42103010 2 SUPPORTO DX SUPPORT SUPPORT LAGER SOPORTE

5 70511201 2 CUSCINETTO 6001-2RS BEARING COUSSINET LAGER COJINETE

6 70720281 2 PARAOLIO Ø20X28X4 OIL SEAL JOINT PAULSTRA SIMMERING ARO RASCADOR DE ACEITE

8 42103120 1 GALLETTO WING NUT PAPILLON FLÜGELSCHRAUBE POMO

9 42103060 1 TRAVERSO CROSS BEAM TRAVERSE QUERSHWELLE TRAVERSANO

10 69230450 1 MOLLA A SCATTO SPRING RESSORT FEDER RESORTE

11 66822010 2 SPAZZOLA BRUSH BROSSE BURSTE CEPILLO

12 68230910 1 MOTORE MP80S 250W MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR

13 69410180 1 PULEGGIA MOTORE PULLEY POULIE RIEMENSHEIBE POLEA

14 69410190 1 PULEGGIA CONDOTTA PULLEY POULIE RIEMENSHEIBE POLEA

15 70110014 1 CINGHIA TRAP. ZX16 BELT COURROIE RIEMEN CORREA

16 42207010 1 CASSETTO DRAWER TIROIR SCHUBLADE CAJON

17 42207020 1 TUNNEL TUNNEL TUNNEL TUNNEL TUNEL

18 42207050 1 BRACCIO TERZO PUNTO ARM BRAS ARM BRAZO

19 42207040 1 BRACCIO ARM BRAS ARM BRAZO

20 42207060 1 CARTER CINGHIA COVER CARTER SCHUTZ CARTER

21 42207030 1 PIASTRA SUPPORTO MOTORE PLATE PLAQUE PLATTE PLACA

22 69210490 1 MOLLA PULSANTE SPRING RESSORT FEDER RESORTE

23 69021060 1 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE ABSTANDSSTUCK SEPARADOR

24 69105100 4 BOCCOLA Ø8X15X7 BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO

25 71706092 2 SPAZZOLA 6X9X17 R87 CARBON BRUSH MOTOR CHARBON MOTEUR KOHLEBÜRSTE ESCOBILLA MOTOR

26 69021070 1 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE ABSTANDSSTUCK SEPARADOR

27 A2050010 1 RIDUTTORE COMPLETO REDUCTION GEAR ASSEMBLY REDUCTEUR COMPLET GETRIEBE KOMPLETT GRUPO REDUCTOR

28 72901033 1 PORTASPAZZOLE CARBON BRUSH HOLDER PORTE-CHARBON KOHLEBÜRSTENHALTERUNG PORTAESCOBILLAS

50 71010803 - DADO M8 INOX NUT ECROU MUTTER TUERCA

51 71108007 - RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

53 70910805 - VITE TE M8X20 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

54 70910606 - VITE TE M6X14 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

55 71106002 - ROSETTA PIANA Ø6 INOX WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

56 71020602 - DADO AUTOBL. M6 INOX NUT ECROU MUTTER TUERCA

57 70910610 - VITE TE M6X20 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

58 71106009 - ROSETTA GROWER Ø6 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

59 42103070 - RONDELLA Ø6X20X3 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

60 70405051 1 CHIAVETTA 5X5X12 KEY CLAVETTE KEIL CALVIJA

61 71105006 - ROSETTA GROWER Ø5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA



Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
62 70910502 - VITE TE M5X12 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

63 70910811 - VITE TE M8X30 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

64 71108005 - ROSETTA PIANA Ø8 INOX WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

66 71020804 - DADO AUTOBL. M8 INOX NUT ECROU MUTTER TUERCA

67 70910805 - VITE TE M8X20 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

68 71108009 - ROSETTA GROWER Ø8 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

70 71105004 - ROSETTA PIANA Ø5 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

71 70405052 1 CHIAVETTA 5X5X20 KEY CLAVETTE KEIL CALVIJA

72 42207080 2 BOCCOLA MOTORE BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO

73 70910608 - VITE TE M6X16 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

74 71306002 - RONDELLA SCHNORR Ø6 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

75 71108003 - ROSETTA PIANA Ø8 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

76 69009090 1 DISTANZIALE 15X20X8 SPACER ENTRETOISE DISTANZHÜLSE DISTANCIADOR

77 71010801 - DADO M8X6.5 NUT ECROU MUTTER TUERCA

78 70910602 - VITE M6X10 TE INOX UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

79 71060501 - DADO M5 SERPRESS NUT ECROU MUTTER TUERCA

80 72913010 4 TAPPO CAP CAPUCHON KAPPE TAPON





Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
1 42218020 1 COPRIPEDALE PEDAL COVER GARNITURE PEDAL PEDALGUMMI CUBREPEDAL

2 42228060 1 PEDALE COMANDO MARCIA PEDAL PEDALE PEDAL PEDAL

3 72910006 1 PASSACAVO FAIRLEAD THIELD PASAGE DU CABLE KABELDURCHGANG PRENSA CABLE

4 42228010 1 ASTA ROD PIVOT STANGE VARILLA

5 40502010 4 MORSETTO CLAMP BORNE KLEMME BORNE

6 42228030 1 SUPPORTO MOLLA SUPPORT SUPPORT LAGER SOPORTE

7 42228110 1 CARTER COVER CARTER SCHUTZ CARTER

8 69220440 2 MOLLA TRAZIONE SPRING RESSORT FEDER RESORTE

9 42228050 1 PIASTRINA COMANDO PLATE PLAQUE TELLER PLACA

10 42228040 1 PIASTRINA DI REGOLAZIONE PLATE PLAQUE TELLER PLACA

11 69021050 1 DISTANZIALE ES.10 SPACER ENTRETOISE ABSTANDSSTUCK SEPARADOR

12 42228020 1 SUPPORTO CAMMA SUPPORT SUPPORT LAGER SOPORTE

13 69115070 1 BOCCOLA PER CAMMA BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO

14 69121050 1 BOCCOLA 5X14X8 BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO

15 41628010 1 CAMMA DENTATA CAM CAME NOCKEN LEVA

16 72108002 1 POTENZIOMETRO POTENTIOMETER POTENTIOMETRE POTENTIOMETER POTENCIOMETRO

17 41628020 1 PIGNONE PINION PIGNON RITZEL PINON

18 69021040 2 DISTANZIALE 6X12X20 SPACER ENTRETOISE ABSTANDSSTUCK SEPARADOR

50 70910621 3 VITE TE M6X50 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

51 70910628 3 VITE TE M6X80 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

52 71020601 8 DADO AUTOBL. M6 NUT ECROU MUTTER TUERCA

53 71010601 4 DADO M6 NUT ECROU MUTTER TUERCA

54 71020401 1 DADO AUTOBL. M4 NUT ECROU MUTTER TUERCA

56 70910624 1 VITE TE M6X30 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

57 71106002 7 ROSETTA PIANA DIAM.6 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

58 70910804 1 VITE TE M8X20 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

59 71108009 1 ROSETTA GROWER DIAM.8 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

61 70910505 1 VITE TE M5X20 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

63 71020501 1 DADO AUTOBL. M5 NUT ECROU MUTTER TUERCA

64 70910402 1 VITE TE M4X20 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

65 70910625 1 VITE TE M6X40 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

66 72105001 1 MICROINTERRUTTORE MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR

67 70940303 - VITE M3X20 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

68 71010302 - DADO M3 OTTONE UNI 5587 NUT BRASS ECROU LAITON MUTTER MESSING TUERCA LATON

69 71103002 - RONDELLA Ø3X8 UNI 6593 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

70 71020301 - DADO AUTOBL. M3 UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE





Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
1 42246010 1 RIVESTIMENTO ANTERIORE COVER CARTER ABDECKUNG TAPA

2 72905009 1 PULSANTE CLACSON BUTTON BOUTON KNOPF PULSADOR

3 42246100 1 CRUSCOTTO INSTRUMENT BOARD TABLEAU DE BORD ARMATURENBRETT TABLERO DE INSTRUMENTOS

4 42246060 1 CARTER MUSETTO COVER CARTER ABDECKUNG TAPA

5 69922100 1 TELAIO FRAME CHASSIS FAHRGESTELL BASTIDOR

6 42246120 2 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE ABSTANDSSTUCK SEPARADOR

7 42246110 2 STAFFA BRACKET BRIDE HALTER SOPORTE

8 72905016 1 CLACSON HORN KLAXON HUPE BOCINA

9 66401303 1 TARGA CRUSCOTTO PLATE PLAQUE SCHILD TARGA

10 41336110 1 TAPPO CAP CAPUCHON KAPPE TAPON

11 67522240 1 TUBO 12X100 PIPE TUBE ROHR TUBO

12 42251040 1 PIASTRINA PORTAFUSIBILI PLAQUE PLAQUETTE BEFESTIGUNGSAUFLAGE PLAQUETA

13 72400004 1 SCATOLA PORTAFUSIBILI FUSEHOLDER PORTE FUSIBLES SICHERUNGSHALTER PORTAFUSIBLES

14 74220061 1 FASCETTA A VITE CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA

50 70980605 - VITE TPSEI M6X45 UNI 5933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

51 70943901 - VITE 3,9X10 AUTOF. UNI 6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

52 70910611 - VITE TE M6X20 UNI 5739 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

53 70944203 - VITE 2.4X13 AUTOF. INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

54 70910625 - VITE TE M6X40 UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

55 71010601 - DADO M6 UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA

56 71020601 - DADO M6 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

57 71106009 - RONDELLA Ø6 GROWER LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA

58 70910503 - VITE TE M5X16 UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

59 71305001 - RONDELLA DENT. Ø5 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA

62 71104006 - RONDELLA Ø4X10 NYLON WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA





Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
1 70511507 6 CUSCINETTO 6002 2RS1 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE

2 69370060 2 RUOTA CONDOTTA DRIVEN GEAR ROUE MENEE GETGRIEBENES RAD RUEDA DE CONDUCTA

3 70511703 2 CUSCINETTO 6003 2RS BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE

4 69370080 1 RUOTA FOLLE IDLE WHEEL ROUE FOLLE LOSRAD RUEDA LIBRE

5 42103030 1 CASSA RIDUTTORE REDUCTION GEAR BOX BOITIER REDUCTEUR GETRIEBEGEHAUSE CAJA REDUCTOR

6 70720281 2 PARAOLIO 20X28X4 OIL SEAL JOINT PAULSTRA SIMMERING ARO RASCADOR DE ACEITE

7 42103050 2 ATTACCO COUPLING ATTAQUE KUPPLUNG ACLOPAMIENTO

8 69370070 1 RUOTA MOTRICE DRIVING GEAR ROUE MOTRICE TREIBENDES RAD RUEDA MOTRIZ

9 42103040 1 COPERCHIO RIDUTTORE COVER COUVERCLE DECKEL TAPA

10 71232002 4 ANELLO RING ANNEAU RING ANILLO

12 69020010 2 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR

20 71020601 DADO M6 AUTOBL. UNI 7474 NUT ECROU MUTTER TUERCA

23 70900604 VITE M6X20XTTQST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

24 70974202 VITE 4.2X16 TPS AUTOFIL. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

25 70910608 VITE M6X16 TE INOX UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

26 71305001 RONDELLA DIAM.5 DENT. WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA

27 70940509 VITE M5X20 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

28 70940510 VITE M5X25 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

A2050010 1 RIDUTTORE COMPLETO REDUCTION GEAR ASSEMBLY REDUCTEUR COMPLET GETRIEBE KOMPLETT REDUCTOR COMPLETO





Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
1 72300204 1 VETRO SPIA  ROSSO 36V SIGNAL LAMP RED TEMOIN ROUGE LEUCHTE ROT LAMPARA ROJA

1A 72300006 1 LAMPADA 48V-3W ELECTRIC BULB AMPOULE GLÜHLAMPE LAMPARA

1B 72300201 1 CORPO SPIA BODY SIGNAL LAMP EMBASE DE VOYANT GEHÄUSE WARNSIGNAL CUERPO LAMPARA TESTIGO

1C 72300207 1 PORTALAMPADA  CON FASTON LAMP HOLDER DOUILLE LAMPENFASSUNG PORTALAMPARA

2 72300203 1 VETRO SPIA VERDE 36V SIGNAL LAMP GREEN TEMOIN VERT LEUCHTE GRUN LAMPARA VERDE

3 40651110 1 MANIPOLATORE TERGIPAV. MANIPULATOR MANIPULATEUR MANIPULATOR MANIPULADOR

4 72101006 1 DEVIATORE BIPOLARE GIALLO SWITCH INTERRUPTEUR SCHALTER DESVIADOR

5 72102005 1 INTERRUT. BIPOLARE VERDE SWITCH INTERRUPTEUR SCHALTER INTERRUPTOR

6 72102005 1 INTERRUT. BIP. VERDE (OPT.) SWITCH INTERRUPTEUR SCHALTER INTERRUPTOR

7 72199012 1 INTERRUTT. CON CHIAVI SWITCH WITH KEYS INTERRUPTEUR AVEC CLEFS SCHALTER MIT SCHLÜSSEL INTERRUPTOR CON LLAVES

7A 72107004 1 CONTATTO CHIAVE CONTACT CONTACT KONTAKT CONTACTO

7B 72908010 1 CHIAVI KEY CLEF SCHLÜSSEL LLAVE

8 68303130 1 MANIPOLATORE MARCIA MANIPULATOR MANIPULATEUR MANIPULATOR MANIPULADOR

9 40651110 1 MANIPOLATORE BASAMENTO MANIPULATOR MANIPULATEUR MANIPULATOR MANIPULADOR

10 72102005 1 INTERRUT. BIPOLARE VERDE SWITCH INTERRUPTEUR SCHALTER INTERRUPTOR

11 72102005 1 INTERRUT. BIPOLARE VERDE SWITCH INTERRUPTEUR SCHALTER INTERRUPTOR

12 72300117 1 SEGNALE CONTR. BATTERIA SIGNAL LAMP TEMOIN LEUCHTE LAMPARA

13 68303150 1 COMMUTATORE VEL. MARCIA COMMUTATORE COMMUTATEUR SCHALTUNG CONMUTADOR

14 42251020 1 COPERCHIO PAN. ELETTR. COVER COUVERCLE DECKEL TAPA

15 67900051 1 SCHEDA CHOPPER CHOPPER CARD VARIATEUR ELECTRONIQUE ELEKTRONIKKARTE FICHA CHOPPER

16 42251010 1 PANNELLO PANEL PANNEAU BLECH PANEL

17 42251030 1 COPERCHIO FUSIBILI COVER COUVERCLE DECKEL TAPA

18 67900029 1 SCHEDA CONTR. COMANDI CHECK CARD CONTROLS PLAQUE CONTROLE COM. KONTROLLEL. SCHALTUNGEN FICHA CONTROL MANDOS

20 68430110 1 TELERUTTORE CHOPPER REMOTE CONTROL SWITCH TELERUPTEUR SCHUTZ TELEINTERRUPTOR

21 72400008 1 PORTAFUSIBILE FUSEHOLDER PORTE-FUSIBLE SICHERUNGSHALTER PORTAFUSIBLE

21A 72420002 1 FUSIBILE 200A FUSE FUSIBLE SICHERUNG FUSIBLE

22 72906004 1 PONTE TELERUTTORI BRIDGE PONTAGE VERBINDUNGSBRUCKE PUENTE

25 67900043 1 SCHEDA GALLEG. 36V CHECK CARD PLAQUE CONTROLE KONTROLLELEMENT FICHA CONTROL

26 67903001 1 SCHEDA CONTROLLO BATT. CHECK CARD PLAQUE CONTROLE KONTROLLELEMENT FICHA CONTROL

28 68420510 4 RELAIS RELAY RELAIS RELAIS RELE

29 68420410 2 RELAIS GEN.+MOTORE SPAZ. RELAY RELAIS RELAIS RELE

30 72408001 1 FUSIBILE PROTETTO 80A FUSE FUSIBLE SICHERUNG FUSIBLE

31 72403502 1 FUSIBILE PROTETTO 35A FUSE FUSIBLE SICHERUNG FUSIBLE

32 72400009 1 PORTAFUSIBILE DOPPIO FUSEHOLDER PORTE-FUSIBLE SICHERUNGSHALTER PORTAFUSIBLE

33 72300214 1 SPIA MARTINETTO SPAZZOLA SIGNAL LAMP TEMOIN LEUCHTE LAMPARA

34 68022041 1 LED ALLARMI LED LED LED LED

53 70911022 - VITE M10X40 TE OTTONE SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

55 70920406 - VITE M4X20 TCTC INOX UNI 6107 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO



Pos.Pos.Pos.Pos. Mod.Mod.Mod.Mod. CodiceCodiceCodiceCodice Q.tàQ.tàQ.tàQ.tà DenominazioneDenominazioneDenominazioneDenominazione DenominationDenominationDenominationDenomination DescriptionDescriptionDescriptionDescription BenennungBenennungBenennungBenennung DescripciónDescripciónDescripciónDescripción
56 70910402 - VITE M4X20 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

62 71110002 - ROSETTA Ø10X21X2 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

65 71011007 - DADO M10 OTTONE NUT ECROU MUTTER TUERCA

66 71110010 - RONDELLA Ø10 OTTONE WASHER BRASS RONDELLE LAITON UNTERLAGSCHEIBE MESSING ARANDELA LATON

70 71110007 - ROSETTA GROWER 10 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

71 70940301 - VITE M3X14 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

72 71020301 - DADO M3 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

73 71010401 - DADO M4 UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA

74 71104004 - RONDELLA Ø4X12 POLIET. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

75 71104001 - RONDELLA Ø4 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

76 70910503 - VITE M5X16 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

77 71105002 - RONDELLA Ø5X11 UNI6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

78 71020501 - DADO M5 AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

79 71020401 - DADO M4 AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE


